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برنامه ریزی سال تحصیلی 
آینده  همراه با کرونا است

رئیس جمهور : 

صفحه  ۲

باز بودن حرم در روز و بسته 
بودن در شب با کدام توجیه ؟ 

آیت ا... علم الهدی :

همه می دانستند که خط قرمز 
من  زنان هستند

پروانه سلحشوری :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

خطر 
حساسیت زدایی 

 تدریجی در مردم 
یکی از جنبه های مهم زندگی در 
عصر ارتباطات، نوعی غرق شدگی 
های  گزارش  و  اخبار  در  مداوم 
مختلف است؛ اخبار و گزارش هایی 
که مستند و البته گاهی مهم و در 
زندگی ما سرنوشت ساز هستند. 
و  آمار  مکرر  هجوم  روزها  این 
خبرها، نوع بشر را  با گونه ای جدید 
از خبرزدگی و آمارزدگی مواجه کرده  

... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

6 با حضور وزیر نیرو ، سد سیاهو و آبرسانی به ۱۵ روستای استان افتتاح و احداث نیروگاه بادی در خراسان جنوبی آغاز شد2 اولین مرکز جامع درمان و بازتوانی معتادان خاص راه اندازی می شود

  وزیر نیرو در سفر دیروزش به استان علاوه بر خبرها و وعده های خوش در حوزه آب و انرژی های نو ، 
از توافق ایران و روسیه برای تامین منابع مالی راه آهن بیرجند - زاهدان خبر داد. اردکانیان گفت: با 
فدراسیون روسیه برای استفاده از وام ۵ میلیارد دلاری دولتی به توافق رسیده ایم و برای بهره مندی از 
این وام طرح هایی پیشنهاد شده که یکی راه آهن زاهدان - بیرجند است. وی ادامه داد: خوشبختانه دولت 
جمهوری اسلامی ایران این طرح را به تصویب رسانده و اکنون در حال پیگیری با دستگاه های مختلف 
از جمله وزارت اقتصاد و دارایی روسیه هستیم و  امیدواریم در یک سال باقیمانده فعالیت دولت دوازدهم 

بتوانیم طرح را به نقطه خوبی از لحاظ آماده شدن برای اجرا برسانیم. ...  مشروح در صفحه ۵

انرژی خوب  وزیر 
برای آب ، باد و 
راه آهن استان

جناب آقای مهندس محمد کسائی
با کمال ارادت و امتنان بدینوسیله انتصاب جناب عالی را 

به عنوان

 مدیر تعاون ، کار و  رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 که نشان از تعهد،  وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در 
عرصه خدمت رسانی به مردم می باشد، تبریک عرض نموده 
توفیق روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت می نماییم.

شرکت راه سازی – ساختمانی و تاسیساتی کویرزدا

جناب آقای محمد کسائی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیرتعاون، کار  و  رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما 
در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران 
است، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از 

خداوند متعال خواستاریم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

برادران خیریه – فرزین – صابر تنها

جناب آقای غلامرضا یونسی
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 شهردار نهبندان
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته

 شما می باشد، تبریک عرض نموده 
موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

جمعی از دوستان

یک شرکت معتبر در زمینه شبکه و زیر 
ساخت، نیروی برقکار نیمه ماهر نیازمند است. 
   حقوق ثابت + اضافه کاری + بیمه    4800  837  0901 

شرکت کویرتایردر نظردارد:تعدادی پالت پلاستیکی ضایعاتی موجود در محل کارخانه 
را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید 
پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداري 
روز دوشنبه مورخ 99/03/۱9 در پاکات دربسته به شرح: پاکت الف – سپرده شرکت در 
مزایده، پاکت ب– تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه 
واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان دراین 
مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/03/۱0 لغایت 99/03/۱9 به محل 

کارخانه مراجعه نمایند .شرکت کویرتایردررد یک یا همه پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی مزایده  عمومی شماره 53  شرکت کویر تایر

انواع بشکه  از اقلام ضایعاتی پلاستیکی شامل  شرکت کویرتایر درنظر دارد: تعدادی 
)۱00،20،۱0 و 200 لیتری پلاستیکی ( موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به 
فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید،پیشنهاد کتبي خود را با رعایت 
شرایط شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/03/۱9 در 
پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم 
مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر ۱۱ 
جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت 
بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/03/۱0 لغایت 99/03/۱9 در ایام و ساعات اداری به محل 

کارخانه مراجعه نمایند.شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی مزایده  عمومی شماره 55  شرکت کویر تایر

شرکت کویرتایردرنظر دارد تعدادی از اقلام فلزی ضایعاتی شامل)انواع بشکه فلزی روغن( موجود 
در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. ازمتقاضیان دعوت می شود پس 
از بازدید،پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ،حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز دوشنبه مورخ 99/03/۱9 در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده 
پاکت ب- تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، 
کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت 
بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/03/۱0 لغایت 99/03/۱9 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه 

مراجعه نمایند.شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی مزایده  عمومی شماره 54  شرکت کویر تایر

شرکت کویرتایر در نظر دارد: تعدادی از اقلام کارتن پلاست ضایعاتی موجود در محل کارخانه 
را از طریق مزایده یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد 
کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
99/03/۱9 در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب - تکمیل 
فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده 
کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام 
ضایعاتی از مورخ 99/03/۱0 لغایت 99/03/۱9 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه 

نمایند. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی مزایده  عمومی شماره 57  شرکت کویر تایر

شرکت کویرتایر درنظر دارد: تعدادی از اقلام ضایعاتی شامل انواع )تسمه پلاستیکی ،کیسه لفاف( 
موجود در محل کارخانه را از طریق مزایده به صورت یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت 
می شود  پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان 
وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/03/۱9 در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت 
در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در 
 بیرجند ، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند 
جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 99/03/۱0 لغایت 99/03/۱9 در ایام و ساعات اداری به محل 

کارخانه مراجعه نمایند.شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی مزایده  عمومی شماره 56  شرکت کویر تایر

جناب آقای مهندس محمد کسائی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

 مدیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هئیت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

اقسـاط ۱۲ تـا ۲۰ مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید 28 و  30    تلفکس: 32440199-0۵6 /  091۵16026۵9 )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق      تاریخ انتشار: ۱399/3/۱۱

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق ساعت 
۱۵ روز چهارشنبه ۱399/۴/۱8 در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( فلکه اول سجادشهر 
بیرجند برگزار می شود. از کلیه اعضای فاز 3 دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند 
شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و 
برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمنا داوطلبان عضویت 
در سمت بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت 
 نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. 
 دستور جلسه: ۱ - استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2 - طرح و تصویب صورت های

 مالی سال ۱39۷ و ۱398 3 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱399 
۴ - تصمیم گیری در خصوص انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 

۵ - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی.
هیئت مدیره شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق

آغاز ثبت نام تورهای تابستانی

کیـش /  سرعیـن
آدرس: بیرجند – نبش معلم ۱۶
0۵۶3220۴330 – 09302۷22۵32

 مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

مزایای استفاده از سمعک:
فهم بهتر گفتار، توانایی جهت یابی صدا

برای آشنایی بیشتر با خدمات مرکز شنوایی 
نمایید ارسال  به شماره 10008۵90   را  قائم 
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 کتابخانه های استان آماده میزبانی از کتابخوانان
 سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: کتابخانه های عمومی بعد از حدود ۳ ماه تعطیلی اضطراری با موافقت ستاد ملی 
مبارزه با کرونا به صورت پلکانی و مرحله به مرحله اشروع به بازگشایی کردند. وفایی افزود: اصلاح ثبت، ساماندهی و ورود اطلاعات منابع در سامانه 
مدیریت کتابخانه ها، شاداب سازی ، از جمله اقداماتی است که کتابداران استان برای آماده سازی محیط کتابخانه و حضور اعضا انجام می دهند. خطر حساسیت زدایی 

تدریجی در مردم 

* هرم پور 

یکی از جنبه های مهم زندگی در عصر ارتباطات، 
نوعی غرق شدگی مداوم در اخبار و گزارش های 
مختلف است؛ اخبار و گزارش هایی که مستند و 
البته گاهی مهم و در زندگی ما البته سرنوشت ساز 
هستند. این روزها هجوم مکرر آمار و خبرها، نوع 
بشر را  با گونه ای جدید از خبرزدگی و آمارزدگی 
مواجه کرده است؛ موضوعی که نه تنها مختص 
جامعه ایرانی و استانی ما، بلکه احوالی از احوالات 
این روزهای مردم همه جای جهان است. به نظرم 
می آید این یک خطر بالقوه برای جامعه بشریست. 
اما نکته و سؤال اساسی اینجاست که  برای رهایی 
از این ماجرا چه پیشنهادی وجود دارد؟ عموم آنها 
نسخه نجات را »تحلیل« و »تفسیر« داده های 
آماری و خبرها می دانند. گوهر گمشده تحلیل در 
مثلثی که »توسعه«، »برنامه ریزی« و »آمار« را 
در بر می گیرد، هم می تواند نجات آفرین باشد 
و هم راهگشا و اثربخش. به عبارت دیگر، آمار و 
ارقام، گاهی جز سردرگمی برای جامعه دستاوردی 
شوند،  همراه  وتفسیر  تحلیل  با  وقتی  اما  ندارند، 
نمونه  بود.  خواهند  مفیدتر  و  تر  اثربخش  قطعاً 
ای از این موضوع را می توان در ماجرای کرونا 
ارقام استانی آن به عنوان مصداق ذکر  آمار و  و 
کرد. هر روز مسؤولان پرتلاش حوزه درمان چه 
در کشور و چه در استان، اقدام به ارائه آمار خام و 
اطلاعاتی رقمی و عددی از تعداد مبتلایان، تعداد 
بهبود یافتگان، تعداد فوت شدگان،  و تعداد افراد 
بستری شده می کنند و نهایتاً شهرها و مناطق 
مشخص  هم  را  نقشه  در  پرخطر  یا  خطر   کم 
روز  هر  و  اند  کرده  عادت  هم  مردم  نمایند.  می 
پای رادیو و تلویزیون و مطبوعات و فضای مجازی 
می نشینند و این آمار را با اشتیاق و البته دلهره و 
نگرانی دنبال می کنند. اما گوشه ذهن همه ی آنها 
یا اغلبشان هر بار دهها سؤال بدون پاسخ نقش می 
بندد، سؤالهایی که پاسخ به آنها می تواند بخش 
مناسب  فضای  و  مترفع  را  مشکلات  از  مهمی 
دلایل  اینکه  مثلا  کند.  ترسیم  را  آینده  از  تری 
دقیق نوسان آمار مبتلایان در این مدت چیست؟ 
بیشترین و پرخطرترین مناطق آلوده شده توسط 
مبتلایان کدام مناطق است؟ چه تعداد از مبتلایان 
نشانه های رسمی بروز بیماری را دارند و چه تعداد 

نه؟ بیشترین آمار مبتلا مربوط به شهرهاست یا 
روستاها؟ در شهرهای استان کدام مناطق جمعیتی 
بیشتر در معرض ابتلا بوده اند و چرا؟ هر بیمار در 
شهر بیرجند و سایر شهرها و روستاها چند نفر را در 
معرض خطر قرار داده است؟ چه آماری تخمینی از 
افرادی که احتمالًا مبتلا شده اند یا مبتلا هستند 
ولی به مراکز درمانی مراجعه نمی کنند وجود دارد؟ 
بیشترین مبتلایان و در معرض خطرترین مشاغل 
و صنوف مربوط به چه اقشار و صنوفی در استان 
هستند؟ چه آماری از بیماری در مردان و زنان و 
کودکان و کهنسالان وجود دارد؟ درمان روی چند 
درصد از بیماران استان جواب مثبت داده و دلایل 
ناکارآمد  یا  کارآمد شدن  و  منفی شدن  یا  مثبت 
شدن درمان ها چیست؟ آیا از افراد مبتلا به کرونا 
در استان افرادی هم بوده اند که دوباره مبتلا شوند 
و دلایل آن چه بوده؟ مبتلایان به کرونا در استان 
چه درمان هایی را مؤثرتر و مطلوب تر می دانند؟ 
روزانه چند درصد از مراجعین به مراکز درمانی و 
بیمارستانها تست کرونای مثبت می شوند؟ تحلیل 
و بررسی نمودارهای آماری تعداد مبتلایان، تعداد 
بهبود یافتگان و تعداد فوت شدگان در استان و هر 
کدام از شهرستانها، بر اساس سن، جنس، شغل، 
محل سکونت و ...چه گفته هایی دارد؟ آیا می توان 
روابط و نسبت های معناداری بین برخی ویژگی 
ها با ابتلا به کرونا در استان پیدا کرد، مثلًا آیا بین 
میزان تحصیلات و میزان ابتلا به کرونا در استان 
رابطه وجود دارد؟ آیا بین ابتلا به کرونا و شاخص 
در  شهری  مختلف  مناطق  در  محرومیت  های 
استان، رابطه وجود دارد؟ آیا بین جنسیت و درصد 
ابتلا رابطه وجود دارد؟ آیا انواع جدیدی از کرونا در 
حال شکل گیری است؟ آیا این ویروس هوشمند 
در حال تغییر رویه و تغییر محیط زندگی و رشد 
خود است؟ بررسی نمودارهای این چند ماهه،  چه 
پیش بینی از آینده کرونا دراستان می دهند؟ اینها 
و دهها مورد مشابه دیگر که بیان آن از مجال این 
نوشته خارج است،  تحلیل وتفسیر داده های آماری 
هستند. این تحلیل ها و تفسیرها هستند که برای 
ما صحبت می کنند و ما هم  باید  بر اساس آنها 
به دیگران صحبت کنیم  و بر اساس آنها تصمیم 
بگیریم. احتمالا بیان این گونه آمار هم برای مردم 
مفیدتر و جذاب تر و هم برای مدیران عرصه برنامه 
ریزی       و مسؤلان اجرایی کارآمدتر خواهد بود.
آمار خوب است، اما وقتی با تحلیل و تفسیر همراه 
و  خستگی  ایجاد  جز  بودن،  تکراری  جز  نباشد، 
ایجاد روزمرگی های عادتی، و جز حساسیت زدایی 

تدریجی در مخاطب،  ثمری نخواهد داشت.

)لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های 
روزنامه را به شماره 09۳0494۳8۳1 ارسال فرمایید(         

سرمقاله

 اولین مرکز جامع درمان و بازتوانی معتادان خاص راه اندازی می شود

آغاز اجرای روش های نوین درمان اعتیاد در استان     

اولین  استان  بهزیستی  پیگیری  با 
افراد  بازتوانی  مرکز جامع درمان و 
دارای اختلال مصرف مواد مخدر در 

سال جاری راه اندازی می شود
خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
جامع  مرکز  امسال  گفت؛   جنوبی 
اختلال  با  افراد  بازتوانی  و  درمان 
تداوم  بر  مبتنی  مواد  مصرف 
استان  در  بار  اولین  برای  درمان 
 خراسان جنوبی راه اندازی می شود 
علی عرب نژاد افزود؛ با گذشت پس 
از ۲0 سال تجربه ارائه خدمات درمانی 
به بیماران وابسته به مواد به نظر می 
رسد به دلیل چند وجهی بودن این 
به  موضوع  پیچیدگی  و  بیماری 
رغم گسترش کمی مراکز موفقیت 
چشمگیری در درمان اعتیاد حاصل 
نشده است و شاید یکی از علل عمده 

معتادین  مکرر  عودهای  افزایش 
همین چند وجهی بودن و پیچیدگی 
باشد  می  مختلف  افراد  در   اعتیاد 
شکل  به  که  درمانی  مدل  این 
متنوع  باشد سطوح  پیوستاری می 
از قبیل؛مراقبت و خدمات برای افراد 
با مداخلات روانی اجتماعی، توانمند 
سازی شغلی در قالب طرح درمان 
برای  شده  دوزی  تکه  صورت  به 
فرد و خانواده معتاد ارائه می شود. 
در این مدل تاکید بر این است که 
فرد پس از رهایی از مواد و کسب 
یک  مدت  به  اولیه  های  مهارت 
مسیر  در  مورد  مدیر  کنار  در  سال 
بازگشت به زندگی سالم و مستقل 
هدایت شود. قسمت عمده درمان در 
این مدل این است که، پس از طی 
کردن دوره درمان  فرد دارای اعتیاد 

ادامه درمان به  به مدت چهار ماه، 
صورت سرپایی و خودیاری)شرکت 
در جلسات(، فرد بهبود یافته طوری 
می  قرار  و»آموزش«  درمان  تحت 
گیرد که در محیط خانواده و جامعه 
می  تلاش  و  باشد  داشته  حضور 
ندهد.  روی  عود)برگشت(  که  کند 
مدت  به  مدل  این  در  درمان  دوره 
یک سال است و مراقبت و درمان 
این  در  خانواده  کردن  همراه  با 
تئوری از اصول اساسی درمان می 
درمان  از  پس  کلی  طور  به  باشد. 
4 ماه بستری، ادامه روند درمان از 
طریق شرکت  در جلسات آموزشی، 
مدت  به  یاری  خود  و  همیاری 
 ۳ ۵۲جلسه  در  شرکت  با  ماه   8
 ساعته به صورت سرپایی می باشد.

بهزیستی در شورای معاونین امروز 

راه  متقاضی  افراد  فراخوان  طرح 
اندازی این مرکز را مصوب نموده و 
به زودی فراخوان داده خواهد شد تا از 
بین افراد حقیقی یا حقوقی)مؤسسات 
خیریه دارای اهداف درمان وبازتوانی( 
واجد  ی  گزینه  بهترین  متقاضی 
شرایط با کمک و نظارت بهزیستی 
در کمترین زمان ممکن نسبت به راه 
 اندازی این مرکز در استان اقدام نماید

باز بودن حرم در روز و بسته بودن 
 در شب با کدام توجیه ؟ 

گفت:  مشهد  جمعه  امام  الهدی  علم  آیت  ا... 
مردم در بازار با هم مرتبط هستند، حرف می زنند 
حداکثر  حرم،  یک  در  اما  می کنند  معامله  و 
ارتباطشان، کنار هم ایستادن است. محدودیتی 
که حرم شب بسته باشد، روز باز باشد را با کدام 

توجیه پزشکی و علمی قائل شدید؟

زنان خط قرمزند

مجلس  در  مردم  نماینده  سلحشوری  پروانه 
دهم گفت: این اواخر وضعیت من به گونه ای 
از  بعضی  می کردم  حس  حتی  که  بود  شده 
همکارانم که زن هستند نیز اکراه دارند که با 
من همراه باشند و حرف بزنند، پیش خودشان 
فکر می کردند شاید عکسی از آنها گرفته شود و 
بعدا بشود مدرک جرم. هرچند همه می دانستند 

که خط قرمز من زنان هستند.

ماجرای رشوه 65میلیاردی هنوز 
شفاف نیست

ماجرای  نوشت:  اسلامی  جمهوری  روزنامه 
رئیس  یک  به  تومان  میلیارد   6۵ پرداخت 
کمیسیون مجلس برای پس گرفتن یک طرح 
تحقیق و تفحص که سیدمصطفی میرسلیم 

مطرح کرد، هنوز شفاف سازی نشده است.

برنامه ریزی سال تحصیلی آینده
 همراه با کرونا 

گفت و گوی  در  رئیس جمهور  روحانی،  دکتر 
تلفنی با وزیر آموزش و پرورش گفت: با در 
معلمان  و  آموزشی  مراکز  کرونا  گرفتن  نظر 
باید دسترسی همه دانش آموزان به آموزش 

کیفی و کامل را فراهم آورند. 

حقوق سربازان ۲۰ درصد اضافه شد

اعلام کرد: حقوق  نیروهای مسلح  ستاد کل 
درصد   ۲0 باید  بودجه  قانون  طبق  سربازان 
اضافه می شد که این میزان در فروردین  اعمال 
شد. همچنین مبلغ 80 هزار تومان به حقوق 

تمام سربازان اضافه شد .

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل نگین سیر نهبندان )سهامی خاص( به شماره ثبت 95 و شناسه ملی 
10360005399 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/12/18 و به موجب مجوز شماره 
2077/33 مورخ 1398/1/22 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای احمد عبدی به شماره ملی 5639703571 و آقای علی هاشمی نژاد به شماره 5639261625 
و خانم سکینه تقوی به شماره ملی 5639708301 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2 - آقای هادی عبدی به شماره ملی 5630015338 به عنو ان بازرس اصلی و آقای هادی 
هاشمی نژاد به شماره ملی 5639266791 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری نهبندان )847892(

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آذرسنگ بیرجند )در حال تصفیه( 
سهامی خاص  شماره ثبت: ۵۰۳۷  شناسه ملی: ۱۴۰۰۴۹۰۸۴۸۵   نوبت اول

پیرو آگهی انحلال منتشر شده در روزنامه رسمی شماره 21880 مورخ 1399/2/10 در اجرای مفاد 
ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مذکور دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف 
 مدت 6 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به همراه مدارک تصفیه به نشانی تهران، خیابان ولیعصر )عج(

 نرسیده به اسفندیار، خیابان بابک بهرامی، پلاک 3 مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت آذر سنگ بیرجند

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( مؤسسه خیریه صدیقین
به شماره ثبت ۷۶ و شناسه ملی۱۰۳۶۰۰۰۴۶۷۰

به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد حضار در جلسه مورخ 1399/3/3 برای نوبت دوم از کلیه اعضای 
هیئت امنای مؤسسه خیریه صدیقین بیرجند به شماره ثبت 76 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
سالیانه که در تاریخ 1399/3/27 ساعت 18 در محل دفتر مؤسسه واقع در بیرجند، خیابان شهدا ۴، کنار 

مسجدالنبی)ص(، کدپستی 971۴883919 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه: تصویب تراز مالی سال 1398- انتخاب هیئت مدیره - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل                                        
هیئت مدیره مؤسسه خیریه صدیقین بیرجند

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۰۰۸
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۳۴

 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۰۰۴۱  
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۰۴2۰
 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰۴۰
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵ ۱۶۱  
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷ ۱۶۱ 

 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸ ۱۶۱  
 ۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷ ۱۸۰ 
 ۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷۱۷  ۸  
 ۰۹۱۵  ۱۶۱  ۷۷۷۱  
 ۰۹۱۵ ۱۶۱۶  ۷۱2   

 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۷۴۶2
 ۰۹۱۵ ۱  ۶۱۸ - ۶۱۸ 
 ۰۹۱۵ ۱  ۶۱۷   ۶۱۷ 
 ۰۹۱۵ ۱   ۶۱۵  ۶۱۵
 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰2۵

 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰2۶ 
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰2۷
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰2۸
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰2۱۸
 ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۸۰

 ۰۹۱۵ ۱۶۱  2۷۰۵
 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۸۳۴۹
 ۰۹۱۵ ۱۶۱  ۳۳۳۶
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۱۳۱۴  

   ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰

۳2 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

  آگهی مزایده املاک مرحله اول        تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۰۳/۱۱
 سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبي در نظر دارد: تعدادي از املاک و مستغلات مشروحه ذیل )حق السهم خود( را از طریق مزایده عمومي واگذار نماید. متقاضیان محترم 
مي توانند از تاریخ  99/03/11  الي 99/03/2۴  همه روزه از ساعت  8/00  صبح لغایت پایان وقت اداری به استثناء ایام تعطیل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و 
ارائه پیشنهادات خود به سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبي واقع در بیرجند – خیابان غفاری – خیابان یاس– پلاک ۴5 و علاوه بر سازمان می توانند به شهرداری قاین نیز مراجعه 

نمایند و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس :81 - 323۴1280 - 056 1. اخذ پاکت های پیشنهادی بهمراه اصل فیش واریز نقدی به میزان 5% قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده 
همه روزه در ساعات تعیین شده قابل انجام است . 2.بازگشایی پاکتهای پیشنهادی درمحل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبي مورخ 99/03/25 ساعت 9 صبح طبق برنامه زمانبندی شده انجام خواهد شد.

3. شرایط فروش هریک از واحدهای تجاری مجتمع طلای سرخ قاین هم به صورت نقدی و هم با شرایط 30% نقد و الباقی طی 20 قسط مساوی می باشد.  
۴. پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است .

5. هزینه محضر ) حق الثبت ، حق التحریر و انتقال ( به عهده خریدار می باشد. 6. اخذ اطلاعات از محل سازمان و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی 
متوجه این سازمان نخواهد بود. 7. کلیه مراحل انتقال و تنظیم اسناد بر عهده خریدار می باشد. 8. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.  9. رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی است.

متراژآدرس قطعه/ پلاک ثبتیردیف
)مترمربع(

نوع ملک 
کاربری

میزان 
مالکیت

قیمت نقدی 
)ریال(

قیمت فروش 
اقساطی

1.385.000.0001.506.187.000ششدانگ واحد-تجاري13/85قاین-مجتمع طلای سرخ - 2695 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 45 طبقه همکف1
1.950.000.0002.120.625.000ششدانگ واحد-تجاري25/88قاین-مجتمع طلای سرخ - 2682 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 32 طبقه همکف2

720.000.000783.000.000ششدانگ واحد-تجاري15/81قاین-مجتمع طلای سرخ - 2668 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 18 طبقه زیرزمین یک3
692.500.000753.093.750ششدانگ واحد-تجاري14/89قاین-مجتمع طلای سرخ - 2660 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 10 طبقه زیرزمین یک4
730.000.000793.875.000ششدانگ واحد-تجاری16/04قاین-مجتمع طلای سرخ - 2662 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 12 طبقه زیرزمین یک5

975.000.0001.060.312.000ششدانگ واحد-تجاری21/42قاین-مجتمع طلای سرخ - 2659 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 9 طبقه زیرزمین یک6

2.000.000.0002.175.000.000ششدانگواحد-تجاری20/58قاین-مجتمع طلای سرخ - 2677 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 27 طبقه همکف7

2.722.000.0002.960.175.000ششدانگواحد- اداری77/77قاین-مجتمع طلای سرخ - 2697 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 47 طبقه اول8

1.555.000.0001.691.000.000ششدانگواحد-اداری54/61قاین-مجتمع طلای سرخ - 2699 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 49 طبقه اول9

2.320.000.0002.523.000.000ششدانگ  واحد-اداری87/59قاین-مجتمع طلای سرخ - 2701 فرعی از اصلی 1266 مفروز و مجزی از 2616 قطعه 51 طبقه اول01

ملاحظات ؛ کلیه واحدهای مجتمع تجاری طلای سرخ مجاز به استفاده از 3 دستگاه آسانسور موجود و پارکینگ مشاع به مساحت 1319 مترمربع و مشاعات در طبقه همکف 362.75 مترمربع و در طبقه زیر زمین ۴2۴.5۴ 
مترمربع و در طبقه اول 120.56 مترمربع می باشد، واحدهای تجاری دارای امتیاز برق مجزا و آب و گاز مشترک و واحدهای اداری امتیاز دارای آب و برق و گاز مجزا می باشد.
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جوابیه بورس اوراق بهادار

با سلام و احترام در پاسخ به مطلب 
های  پیام  قسمت  در  شده  منتشر 
مردمی روزنامه آوا در تاریخ دهم خرداد 
رساند:  می  استحضار  به   ۱۳۹۹  ماه 
در  جامع  و  کارشناسی  های  توصیه 
خصوص بازار سرمایه از ابتدای سال 
تا کنون از طریق کانال های ارتباطی 
زیر برای همشهریان عزیز اطلاع رسانی 

شده است:
 ۱ - مصاحبه تلویزیونی که در اخبار 

استان پخش شده است.
با  رادیویی  زنده  های  برنامه   -  ۲   

نام های میز خبر و ذره بین .
انتشار  کثیر  های  روزنامه   -  ۳  
اردیبهشت ماه . در تمامی موارد فوق 

اکیدا توصیه شده است :
 ۱ - بازار سرمایه نیاز به تخصص دارد. 
۲ -  افراد بایستی وجوه مازاد خود را 
وارد بازار سرمایه کنند. فروش دارایی 
هایی مانند ملک و ماشین برای سرمایه 
گذاری در بورس کار درستی نمی باشد.

 ۳- نوسانات مقطعی جزو ذات بازار 
سرمایه می باشد.

پاسخ مسئولان 

برگزاری ۶۶۱ دادگاه آنلاین در استان 

۶۶۱ جلسه دادگاه در خراسان جنوبی برای پیشگیری از ابتلا به کرونا، به صورت آنلاین برگزار شد. به گزارش صدا و سیما، رئیس کل دادگستری استان با اعلام این خبر در شورای 
قضایی استان گفت: برگزاری دادگاه آنلاین برای پیشگیری از ابتلا به کرونا طرحی موفق در کشور است. حجت الاسلام حمیدی افزود: در دادگاه آنلاین، از شعبه با طرفین پرونده 
ارتباط برقرار می شود و با استفاده از فناوری اطلاعات حتی با استان های سایر نقاط کشور و خارج از کشور نیز، جلسه دادگاه برگزار و امضا و احراز هویت افراد هم اخذ می شود.

نیرو  امیدواریم در سفر وزیر  * سلام 
آب  مشکل  برای  فکری  استان  به 
روستاهای القورات در تابستان بشود که 

قطعی آب نداشته باشیم. 

بیرجند  طبیعی  منابع  اداره  سلام    *
بخش  نوغابچیک  روستای  اهالی 
مرکزی بیرجند دو سال است سیل امان 
مردم را بریده خواهشمندیم جهت مهار 

آب اقدام شود.

* اگر نمی توانید ورود مسافر به استان 
مخصوصا استانهای جنوبی را ممنوع 
کنید، حداقل یک ایستگاه قرنطینه دو 
روزه با جریمه و پرداخت هزینه اسکان 
ایجاد کنید. خواهشا پیگیری کنید تا باز 

بیماری بیشتر نشود.

روبروی  شهر  شمال  اهالی  ما   *
که  نداریم  سبز  فضای  قبرستان 
هیچ، مدرسه نداریم که هیچ، منطقه 
تجاری نداریم که هیچ  و ... اما یکم 
هم  اون  داشتیم  سکوت  و  آرامش 
به لطف شهرداری و مجوز به میوه 
فروشان سیار و جارچیان محترم میوه 
فروش داخل صد متری اون رو هم 
دیگه نداریم. خودتون رو بذارید جای 

ما اونوقت همه چی درست میشه.

* اگر تاکسی زردها همین جوری در 
خطوط فعالیت پررنگی داشته باشند 
دیگر نیازی به ایستادن طولانی مدت 

در ایستگاه های اتوبوس نیست.

شرکتهای  به  لطفا  استاندار  آقای   *
خدماتی نظیر آب و فاضلاب شهری 
وجه  دریافت  از  پس  بفرمایید  ابلاغ 
قبض مصرفی، پیامکی دال بر ثبت 
مشترک  برای  آبفاشهری  سامانه  در 
مجدد  پرداخت  از  که  گردد  ارسال 

هزینه قبض خودداری گردد.

* با سلام خدمت آوا جاده علی آباد 
لوله خیلی خراب شده و اصلا توجه 
نمی شود لطفا به مسئولان بفرمایید 

ترمیم بفرمایند.

توابع  از  غیوک  روستای  *سلام. 
بخش مرکزی بیرجند که آب شرب 
آبرسانی  مجتمع  از  روستا  بهداشتی 
با  سالهاست  گردد  تامین می  پسوچ 
مشکل قطعی آب مواجه بوده که در 
سال ۹8 و ۹۹ مشکلات بیشتر شده 
اردیبهشت  ابتدای  از  که  طوری  به 
سال جاری تاکنون در چندین مرتبه 
حتی شب های قدر آب قطع که در 
هم  روز  شبانه  دو  از  موارد  بعضی 
شورا  مداوم  پیگیری  و  بوده  بیشتر 
چاره ساز نبوده و تماس های اهالی 
اتفاقات شرکت آب و فاضلاب و  با 
سامانه دولت و رسانه ها و مسئولین 
این  گویا  است.  خودگواه  شهرستان 
را  ندارد و کسی خود  پایانی  مشکل 
داند  نمی  مسئول  آن  رفع  در جهت 
با این هوای گرم و کار کشاورزی و 
جلوگیری از این بیماری تکلیف مردم 
رفع  جهت  در  دارد  استدعا  چیست. 
جهادی  دستور  ساله  چندین  مشکل 
صادر و این مشکل را برای همیشه 

حل نمایید. باتشکر

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مردم  سرمایه گذاری 
کنند تا فرزندان شان 

 شاغل شوند
چند سال پیش یکی از آشنایان ما در 
گویا چون  و  استخدام  مالی  موسسه 
پدرش مبلغی را در آنجا سپرده کرده 
بود موسسه هم در قبال آن فرزند او را 
به کار گیری نموده بود. این روزها که 
بحث اشتغال و بیکاری سر زبان هاست 
به نظر من می توان از این الگو برای 
ایجاد اشتغال استفاده کرد. خانواده های 
زیادی هستند که فرزندان بیکار دارند، 
ریسک  قدرت  اما  دارند  هم  سرمایه 
سرمایه گذاری را ندارند و یا تخصصی 
در این کار ندارند، بعضی هم تخصص 
و قدرت ریسک دارند اما به اندازه نیاز 
سرمایه ندارند. پیشنهاد مشخص من 
این است همان طور که دوست عزیزی 
دولت  خود  بود  داده  پیام  روزنامه  در 
بانی شوند و شرکت  تعاون  ادارات  و 
سهامی ایجاد نمایند و بر این اساس 
با ایجاد یک سرمایه گذاری کلان ، 
سرمایه گذاران خردی که شرایط نیروی 
استخدامی  اولویت  دارند  را  نیاز  مورد 
بدهند این اتفاق می تواند رغبت جامعه 
را به سرمایه گذاری بیشتر کند.  امکان 
اشتغال پایدار به این شکل بسیار خوب 
خود  برای  مردم  خود  وقتی  و  است 
اشتغال ایجاد کنند این سرمایه گذاری 
ها پایدار خواهد بود. از آقای استاندار نیز 
 که طرح هایشان مثل بحث شتر یا 
گلخانه ها تکیه بر اشتغال گسترده از 
طریق خود مردم دارد، می خواهیم این 
طرح را که با نگاه خود ایشان هم منطبق 
هست پیگیری نمایند و مطمئن هستم 
اگر آقای استاندار مثل قضیه بند دره 
ورود جهادی کنند اجرایی خواهد شد.      
ر . ش  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آغاز فرآیند تکمیل 
اطلاعات متقاضیان 

مسکن ملی 
گروه خبر - متقاضیانی که در مراحل 
مسکن  از  برخورداری  برای  قبل 
ملی ثبت نام کرده اند برای تکمیل 

اطلاعات اقدام کنند.
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
جنوبی خطاب به متقاضیان طرح اقدام 
ملی مسکن در استان گفت: آن دسته 
از متقاضیانی که در مرحله اول و دوم 
ثبت نام طرح اقدام ملی نسبت به ثبت 
نام اقدام نموده اند می بایست طبق 
با مراجعه به سایت   برنامه زمانبندی 
 tem.mrud.ir  نسبت به تکمیل ثبت نام 
افزود:  داعی  وحید  نمایند.  اقدام  خود 
متقاضیان تایید شده مرحله اول ثبت 
نام طرح اقدام ملی مسکن که به هر 
دلیل مدارک مورد نیاز را به اداره کل 
راه و شهرسازی  تحویل نداده اند و 
یا در سامانه طرح اقدام ملی مسکن 
دریافت  از  بعد  اند  ننموده  بارگذاری 
اقدام  طرح  سامانه  طریق  از  پیامک 
ملی مسکن می توانند با مراجعه به 
 بخش »پیگیری درخواست« در سایت 
tem.mrud.ir نسبت به این امر اقدام 
نمایند. وی تصریح کرد: زمان مراجعه 
هر متقاضی جهت بارگذاری مدارک از 
طریق پیامک به آنها اعلام می گردد 
و لازم است متقاضیان صرفا مطابق با 
زمان اعلام شده به سامانه مراجعه نموده 
و اقدام به بارگذاری مدارک خود نمایند.

داعی افزود : همچنین کلیه متقاضیان 
ثبت نام شده در مرحله دوم ثبت نام و 
نیز افرادی که به دلیل شرایط فاصله 
گذاری اجتماعی ناشی از شیوع ویروس 
کرونا در فاز دوم صرفا کد ملی خود 
را به سامانه پیامکی طرح اقدام ملی 
مسکن ارسال نموده اند برای ثبت نام 
و بارگذاری مدارک از روز سه شنبه ۱۳ 
خردادماه تا اطلاع ثانوی می توانند با 
مراجعه به بخش پیگیری درخواست 
در سامانه طرح اقدام ملی مسکن به 
نشانی tem.mrud.ir  نسبت به تکمیل 
وی   نمایند.  اقدام  نام  ثبت  اطلاعات 
ادامه داد: زمانبندی ویرایش اطلاعات 
ثبت نامی متقاضیان مرحله اول و دوم 
و همچنین زمانبندی ثبت اعتراض به 
نتایج پالایش متقاضیان مرحله اول و 
نیز زمانبندی بارگذاری مدارک توسط 
متقاضیان تایید شده در مرحله دوم نیز 

متعاقبا اعلام خواهد شد.

خبر ویژه

آگهی تغییرات شرکت طراحان بهروش انسان تناسب )سهامی خاص( به شماره ثبت 5109 و شناسه ملی 
14005136234 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/07/29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس جدید: استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش 
مرکزی ، شهر بیرجند، مدرس ، خیابان سردارشهیدیحیی اسدزاده ، خیابان ارتش ، پلاک 0 ، طبقه همکف و 

کد پستی 9713673518 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )847894(

آگهی تغییرات شرکت آریا نور شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2391 و شناسه ملی 10360040977 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آدرس 
شرکت از محل قبلی به آدرس جدید استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، 
محله مدرس ، خیابان شهید فضل ا... محلاتی ، بلوار شهید آیت ا... مدرس ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
9718616742 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 2- ماده 44 اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید : »نحوه امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت و چک ها و بروات و سفته ها و سایر اوراق 
تجارتی و غیره و نیز اشخاصی را که حق امضا دارند هیئت مدیره تعیین خواهد نمود.« 2- ماده 47 اساسنامه 
به شرح ذیل اصلاح گردید : »- هر یک از اعضای هیئت مدیره بایستی حداقل تعداد یک سهم از سهام خود 
را در صندوق شرکت به عنوان وثیقه بابت تضمین خسارات احتمالی ناشی از تقصیرات آنان منفردا یا مشترکا 
بسپارند و سهام مزبور غیر قابل انتقال است. تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان دوره هر سال به منزله مفاصا 

حساب تلقی و سهام مورد وثیقه خود به خود از قید وثیقه آزاد می شود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )847891(

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم ۱- شرکت شکوفه 
امین طوس ۲- شرکت بهرام نهبندان ۳- پیمانکاری شرکت فنی و مهندسی سینا ۴- پیمانکاری شرکت 

زرین قهستان ۵- شرکت امید سلامت فردوس
در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
سینا  مهندسی  و  فنی  شرکت  پیمانکاری   -3 نهبندان  بهرام  شرکت   -2 طوس  امین  شکوفه  شرکت   محترم1- 
4- پیمانکاری شرکت زرین قهستان 5- شرکت امید سلامت فردوس  ابلاغ می گردد آقای ابراهیم شبانی شوکت آباد 
با کد شناسایی بیمه 68915766 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر فنی را داشته که کمیته بدوی 
مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در 
زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
)بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

تاسیس شرکت چاوش نمایان وخش داد )با مسئولیت محدود( در تاریخ 1399/02/27 به شماره ثبت 6211 
به شناسه ملی 14009145789 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت : انجام کلیه خدمات عمرانی و معدنی از قبیل استخراج ، اکتشاف 
و فرآوری )به جز معادن نفت و گاز و پتروشیمی( و فروش محصولات به دست آمده شناسایی و تعیین محدوده 
ها و مناطق اکتشافی و معدنی در داخل و خارج از کشور و کشف و بهره برداری از معادن )به جز معادن نفت 
و گاز پتروشیمی( پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و انجام آزمایشات و تست های آزمایشگاهی و 
فرآوری بروی انواع مختلف مواد معدنی )به جز معادن نفت و گاز پتروشیمی( و دریافت گواهی کشف و پروانه 
بهره برداری و احداث و انجام مراحل آماده سازی و تجهیز و بهره برداری از معادن ) به جز معادن نفت و گاز 
پتروشیمی( و احداث کارخانه های کانه آرائی و فرآوری متالورژی و صنایع معدنی و تولید و عرضه و فروش 
پروانه ها و محصولات و امور وابسته و جنبی از قبیل راه سازی و ساختمان های صنعتی و غیر صنعتی و نیرو 
رسانی و آبرسانی مربوط به آن، خرید و فروش یا ساخت تجهیزات و ماشین آلات مرتبط با فعالیت شرکت به 
طور مستقیم و یا غیر مستقیم و تامین مواد اولیه برای انجام عملیات اکتشافی و ژئو فیزیکی و اندازه گیری 
و آزمایشگاهی و معدنی و صنعتی و متالورژی و مواد معدنی خام ) به جز معادن نفت و گاز پتروشیمی( و 
یامحصولات فرآوری شده نصب و راه اندازی و بهره برداری از آنها و انجام کلیه عملیات یا مبادلات و معاملات 
تجاری و بازرگانی مجاز و اخذ نمایندگی تکنولوژی موارد مذکور، اعطاء و اخذ نمایندگی به کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبار و تسهیلات ارزی و ریالی و فایناس از سیستم های 
بانکی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، تاسیس شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اقدام 
بهر گونه فعالیت مجازی که در راستای حصول به اهداف شرکت و منافع آن موثر باشد، اقدام و اجرای خدمات 
موضوع فوق مستقلا و یا از طریق،مشارکت و همکاری با سایر اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از ایرانی و خارجی 
از طریق شرکت های موجود یا تاسیس شرکت های جدید در داخل و خارج از کشور درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان 
جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله دشت علی آباد ، خیابان نارنج ، کوچه نارنج 
1/2 ، پلاک 9 ، طبقه اول کدپستی 9717433757 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سعید فروتنی به شماره ملی 0640316824 دارنده 
100000 ریال سهم الشرکه خانم مرضیه سرحدی فر به شماره ملی 3660110426 دارنده 900000 ریال 
سهم الشرکه. اعضای هیئت مدیره: آقای سعید فروتنی به شماره ملی 0640316824 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و خانم مرضیه سرحدی فر به شماره ملی 3660110426  به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضای خانم مرضیه سرحدی فر )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه . روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )849616(

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۹ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ دو اتاق متصل به هم و دو اتاق و مطبخ متصل به هم و دو اتاق و ایوان و منزل تحت پلاک های 27 و 31 و 33 
و 34 فرعی از 173 – اصلی بخش 9 بیرجند واقع در مزرعه و دهکده ماهوک مورد تقاضای خانم پروانه درانی پور احدی از ورثه مرحوم 
ابراهیم یزدانی شواکند )به وکالت آقای حمیدرضا احمدی( در تاریخ 1399/4/14 ساعت 10 صبح در محل شروع  و به عمل  خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط 
تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۳99/۳/11     علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول- سه دانگ یک دستگاه اتوبوس نظر به اینکه در پرونده کلاسه 963241 اجرایی آقای علی اسحاقی فرزند محمد محکوم است به پرداخت مبلغ 131/000/000 ریال در حق آقای یونس تیموری سنگانی و رضا عباسی و 
عباس کولیوند و زهرا فراقی و علی عباسی ازغندی و میثم رحمتی و مبلغ 21/625/000  ریال حق الاجرا در حق دولت و در قبال بدهی محکوم علیه سه دانگ یک دستگاه اتوبوس بیابانی سیستم بنز تیپ سی 457 رنگ سفید روغنی، مدل 1382، تعداد سیلندر 6 تعداد 
محور 2 به شماره انتظامی 24 ع 242 ایران 52 )که حسب نظر کارشناس منتخب خودرو تمام رنگ می باشد. تا مورخ 1397/10/4 با تخفیف یک سال بیمه داشته است. وضعیت لاستیک ها متوسط می باشد.وضعیت اتاق و تجهیزات و صندلی های داخل و آمپرجات خوب 

است( معرفی و توقیف و سه دانگ خودروی مذکور به مبلغ چهارصد و شصت میلیون ریال کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ 1399/3/27 از ساعت 9 الی 9/30 صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از 
بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی 16و14 مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به 

مهدی چاپاری - مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجندعهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وبسایت دادگستری به آدرس WWW.dadkj.ir قابل مشاهده می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره 139960308001000433- 1399/2/29 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده سکینه 
حسینی فرزند سید غلامحسین به شماره شناسنامه 6 و شماره ملی 0652047742 نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 180 مترمربع  به پلاک 3447 فرعی از 247 - اصلی بخش 2 بیرجند از محل مالکیت امیر رضا و امیر حسام خزیمه 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۳99/۳/11  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۳99/۳/۲6
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

دادگستری جمهوری اسلامی ایران

کم کاری تیروئید دراستان بیشتر شد
از هر هزار نوزاد استان 4 نفر  مبتلا به کم کاری تیروئید

قاسمی- با توجه به فرا رسیدن هفته جهانی 
تیروئید بر آن شدیم تا با نحوه شناسایی و 
مراقبت از بیماران مبتلا کم کاری تیروئید 
آشنا شویم. کم کاری تیروئید به وضعیتي 
گفته مي شود که به هر علتي غلظت هورمون 
در جریان خون  )تیروکسین(  تیروئید  هاي 
نوزاد کم باشد این در حالی است که تیروئید 
در افزایش سوخت و ساز بدن، تکامل سیستم 
مغزي عصبي و همچنین رشد و نمو نقش 
اساسي دارد و اگر به هر علتي هورمون تیروئید 
در بدن تولید نشود، یا تولید آن کم باشد، 
بیماري کم کاري تیروئید به وجود مي آید و 
 عوارض مختلفي در بدن به وجود می آورد. از 
شایع ترین علل قابل پیشگیري عقب ماندگي 
ذهني محسوب مي شود و گویا این بیماری در 

استان ما رو به افزایش است. 

مقایسه ابتلا دراستان و کشور
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در این باره به آوا گفت: بروز بیماری کم کاری 
تیروئید در نوزادان استان در سال ۹8 معادل 
۳.۹5 در هزار تولد زنده می باشد که به عبارتی 
به ازای هر ۱000 نفر نوزاد متولد شده در 
استان حدود 4 نفر مبتلا به کم کاری گذرا و 
دائمی می باشند و این آمار بر اساس گزارشات 
حاصل از اجراي برنامه در کشور نشان مي 
دهد که شیوع بیماري در ایران یک در هر 
۶70 نوزاد زنده است. مهدی زاده اعلام کرد: 
میزان بروز در استان ما روند افزایشی داشته و 
بررسی علت نیاز به یک طرح مطالعاتی دارد 
که به معاونت تحقیقات و پژوهشی دانشگاه 
نامه زده ایم تا علل بروز کم کاری تیروئید در 
استان بررسی شود. وی افزود: آمار مبتلایان 
در هر سال به طور متوسط ۶0 تا 70 نفر می 
باشد که این نوزدان می بایست دارو مصرف 
کنند تا دچار عوارض بیماری نشوند. به گفتۀ 

وی 50 درصد از این نوزادان دچار کم کاری 
تیروئید در استان با مشکل کم کاری تیروئید 
دائمی روبه رو می شوند و تا آخر عمر باید دارو 

مصرف کنند.

زمان طلایی ۲8 روزگی نوزاد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
عنوان کرد: فقط نوزادان متولد شده در سن ۳ 
تا 5 روزگی از نظر کم کاری تیروئید ارزیابی 
می شوند و غربالگری  مختص نوزادان می 

باشد و این زمان بعد از تولد اهمیت بسیار 
توان  با غربالگري، مي  دارد و فقط  زیادي 
در زمان مناسب بیماري را تشخیص داد و 
مادران باردار باید با مراجعه به موقع پس از 
زایمان به مراکز خدمات جامع سلامت شهری 
یا روستایی، پایگاه های بهداشتی  و خانه 
های بهداشت نزدیک به محل سکونت خود 
نسبت به غربالگری نوزاد خود در زمان 5-۳ 

روزگی پس از تولد اقدام کنند. مهدی زاده با 
بیان اینکه درمان بیماری کم کاری تیروئید  
 فقط با استفاده از قرص لووتیروکسین انجام 
بیماران  این  می شود، گفت: شروع درمان 
باید بدون هدر دادن وقت انجام شود و زمان 
طلایی برای شروع درمان باید پیش از ۲8 
روزگي نوزاد باشد. وی تصریح کرد: نباید مقدار 
قرص، بدون مشاوره با پزشک معالج، کم یا 
زیاد شود و حتما در زمینه چگونگی مصرف 
و زمان آن با پزشک مشورت شود. به گفتۀ 

وی برای پیشگیری از این بیماری مصرف 
غذاهای ید دار توصیه می شود و نیاز به ید 
در زنان باردار بیشتر از زنان غیر باردار است و 
رژیم غذایي زن باردار باید حاوي مواد خوراکي 

غني از ید باشد. 
عقب ماندگی ذهنی و کوتاه قدی 
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
بیرجند تأکید کرد: بیماري کم کاري تیروئید 

نوزادان بسیار جدي است و عدم تشخیص به 
هنگام بیماري و یا شروع دیر هنگام درمان، 
برگشتی  قابل  غیر  و  مهم  بسیار  عوارض 
مانند عقب ماندگی ذهنی، افت تحصیلی، 
کند.  می  ایجاد  قدی  کوتاه  و  شنوایی   کم 
نارس  نوزادان  در  کرد:  بیان  زاده  مهدی 
امکان بیشتري براي بروز کم کاری تیروئید 
وجود دارد و بروز بیماري در دختران حدود 
۲ برابر بیشتر از پسران می باشد، همچنین 
مبتلایان  در  بیماري  این  به  ابتلا  امکان 

بیشتر است. وی  برابر  به سندرم داون ۳5 
ید،  کمبود  را  بیماری  این  اصلی   عوامل 
از  رویه  بي  استفاده  فامیلي،  هاي  ازدواج 
هاي  شربت  مثل  ید  حاوي  دارویي  مواد 
اکسپکتورانت، مصرف بتادین، مصرف برخي 
از داروها مانند دوپامین، کورتن، آدرنالین، لیتیوم 
و آمیودارون دانست و ادامه داد: ابتلای مادر به 
بیماري هایي مثل مشکلات تیروئید، دیابت، 

فشارخون بالا در دوران بارداري، بیماري هاي 
اتوایمیون تیروئید، کمبود سلنیوم، بالا بودن 
پرکلرات در آب آشامیدني، موتاسیون هاي 
ژني مي توانند از عوامل موثر دیگر باشند. به 
گفتۀ وی، کم کاری تیروئید دو نوع گذرا و 
دائمی دارد که در نوع گذرای آن بیماری تا 
مدت بین حدود ۲ هفته تا  ۳ سال طول می 

کشد و نیاز به درمان دارد و بعد از آن با شروع 
به کار تیروئید و تولید مقدار کافي هورمون 
درمان قطع شده و دیگر نیاز به مصرف قرص 
لووتیروکسین نیست، اما در نوع دائمی این 
بیماری، فرد تا پایان عمر نیاز به مصرف قرص 
لووتیروکسین دارد و نباید دارو را قطع کند که 
البته دوز دارو ممکن است بر اساس نیاز بیمار و 

آزمایش هاي هورموني، کم و زیاد شود.

؛
بروز بیماری کم کاری تیروئید در 
نوزادان استان در سال 98 معادل 
3.95 در هزار تولد زنده می باشد که 
به عبارتی به ازای هر ۱000 نفر نوزاد 
متولد شده در استان حدود 4 نفر مبتلا 
به کم کاری گذرا و دائمی می باشند. 
این آمار بر اساس گزارشات حاصل 
 از اجراي برنامه در کشور نشان 
مي دهد که شیوع بیماري در ایران  
یک در هر ۶70 نوزاد زنده است. 
میزان بروز در استان ما روند افزایشی 
داشته  و برای  بررسی علت نیاز به 
یک طرح مطالعاتی دارد



موفقیت و انرژی

عصبی مزاج ها

در لحظه زندگی کردن

زندگی کردن در لحظه یا حال به معنی آن است 
که با تمام حواس خود، هشیار و آگاه به زمان حال 
باشیم. این به معنی آن است که به گذشته فکر نکنیم 
یا در آن ساکن نشویم و نیز مضطرب و نگران آینده 
نباشیم. وقتی ما توجه خود را به زمان حاضر یا حال 
می دهیم، بر روی کاری که در دست داریم تمرکز 
می کنیم. ما تمام توجه خود را به آنچه بایستی انجام 
دهیم، متمرکز می کنیم و تا رسیدن به نتیجه پیش 
می رویم.تصور هر لحظه زندگی، ما را وادار می کند 
که ارزش آن لحظه را طولانی تر و معنادارتر سازیم. 
وقتی در لحظه زندگی می کنیم، به جای جستجوی 
کمیت زمان، از هر دقیقه لذت می بریم و آن را مزه 
مزه می کنیم. کمیت را فدای کیفیت نمی کنیم. 
زندگی در لحظه به معنی آن است که اجازه دهیم 

گذشته عبور کند و به آینده اعتماد کنیم.

بیماری های عصبی مزاج ها

حمید خاکباز، دکترای روانشناسی گفت: خشم یک 
حالت هیجانی و ذهنی محسوب می شود که با 
برانگیختگی جسمی و افکار پرخاشگرانه همراه 
است.او افزود: از عوامل اصلی خشم می توان به 
تهدید، ناکامی و موانع اشاره کرد. هدف خشم اغلب 
برای دفاع، جنگ و یا تخریب است. در واقع خشم 
و عصبانیت یک احساس مشترک بین مردم است 
که همه این موضوع را تجربه می کنند. او ادامه 
داد: افراد ممکن است در زمان خشم، عصبانیت 
خود را به صورت سازگار یا ناسازگار ابراز کنند. در 
برخورد اول و سازگار می توان به حل مشکل و 
مدیریت آن اشاره کرد؛ اما در خصوص برخورد 
ناسازگار، حمله جسمی و کلامی را مشاهده می 
کنیم. در واقع تکرار خشم و عصبانیت در زندگی 
روزمره باعث ایجاد مشکلات روانشناختی فراوان 

و تاثیر منفی نسبت به خانواده می شود.
گاهی اوقات عصبانیت یک پوششی برای آسیب 
برای  مردم  مواقع،  برخی  در  و  است  پذیری 
دستیابی به کنترل شرایط از موارد عصبانیت و 
پرخاشگری استفاده می کنند. خشم در صورت 
سالم ابراز شدن، مشکل خاصی ایجاد نمی کند و 
سازگار است؛ اما در صورتی که ناسالم ابراز شود، 
برای فرد و اطرافیان او آسیب زا خواهد بود.زمانی 
که افراد به دلیل عصبانیت، خود را سرکوب و یا 
به شکل ناسالم کنترل می کنند، ممکن است 
با حمله قلبی رو به رو شوند. توصیه می کنیم 
افراد احساسات خود را شناسایی و به شکل سالم 

ابراز کنند.

مصرف شیر و تقویت سیستم ایمنی بدن

با مصرف شیر به میزان لازم و کافی، سلامت 
خود را با تقویت سیستم ایمنی بدن در پیشگیری و 
مقابله با ویروس کرونا تضمین نمایید. مصرف این 
محصول مغذی به عنوان یک غذای کامل در همه 

گروه های سنی به ویژه کودکان و نوجوانان، مادران 
باردار و  سالمندان و همچنین بیماران مبتلا به دیابت، 
فشار خون بالا و سرطان توصیه می شود. همچنین، 
کاهش مصرف شیر در جامعه می تواند منجر به 

کوتاهی قد نسل جدید نیز شود.

پخت درست گوشت  و سلامتی 

نحوه پخت و خوردن گوشت در خواص کلی آن 
تأثیر دارد. خطر ابتلا به سرطان در ارتباط با مصرف 
منظم گوشت قرمز و استیک وجود دارد. گوشت 
در درجه حرارت بالایی پخته می شود که می تواند 

سرطان زا باشد. به ویژه در مورد روش های پخت 
و پز مانند کباب کردن و سرخ کردن نیز صادق 
است.  ایمنی گوشت قرمز کاملا بستگی به نحوه 
پختن آن دارد و اینکه به چه مقدار و چند بار در 

هفته مصرف می شود.

گل محمدی و درمان افسردگی

خیلی از ما ممکن است حس آرامش پس از 
بوییدن گل محمدی را تجربه کرده باشیم. این به 
خاطر تحریک مغز و افزایش ترشح بعضی مواد 
آرام بخش است. به همین دلیل از گل محمدی، 

برای درمان اضطراب و افسردگی استفاده می 
شود.  درمانگران عطر درمانی معتقدند اگر مادران 
قبل از بارداری عطر یا اسانس گل محمدی را 
ببویند، در افزایش قدرت باروری و ایجاد آرامش 

و شادابی مادر موثر است.

علل تلخی دهان

فراد  مبتلا به نارسایی چشایی ممکن است یک 
طعم همیشگی ناخوشایند ثابت را تجربه کنند که 
اغلب شامل  تلخی یا  شوری است. بهداشت ضعیف 
دهان و دندان می تواند باعث یک طعم تلخ در دهان 

شود و یا ممکن است باعث افزایش عفونت ها شود 
بسیاری از مسائل معمول مربوط به دهان و دندان را 
می توان از طریق مسواک زدن یا نخ دندان از بین 
برد. بیماری رفلاکس اسید معده هم ممکن است 

منبع تلخی ناخواسته در دهان باشد.
    

این چای ها را هرگز میل نکنید

این نوشیدنی گرم به دلیل اینکه آرامش بخش 
است و خستگی را از تن بیرون می کند، طرفداران 
زیادی دارد. اما در چند زمان و در چند حالت باید از 
خوردن چای امتناع کنید زیرا نه تنها فایده ای برای 

بدن ندارد بلکه باعث آسیب به اندام های داخل 
بدن هم می شود. چای مانده موجب ایجاد سم 
می شود، چای بعد غذا موجب کم خونی، چای داغ 
سرطان مری، چای پررنگ کم خونی، چای ناشتا  

سوءهاضمه را در پی دارد.

کم کاری تیروئید به وضعیتي گفته مي شود که به هر علتي غلظت هورمون هاي تیروئید )تیروکسین( در 
جریان خون نوزاد کم باشد. کم کاری تیروئید در افزایش سوخت و ساز بدن، تکامل سیستم مغزي عصبي و 
همچنین رشد و نمو نقش اساسي دارد. اثرات هورمون تیروئید )تیروکسین( در رشد و تکامل مغز بسیار مهم 
و ضروري است. اگر به هر علتي هورمون تیروئید در بدن تولید نشود، یا تولید آن کم باشد، بیماري کم کاري 
تیروئید به وجود مي آید و عوارض مختلفي در بدن پدیدار مي گردد. این بیماري یکي از شایع ترین علل قابل 
پیشگیري عقب ماندگي ذهني محسوب مي شود. شیوع کم کاری تیروئید در نوزادان در نقاط مختلف دنیا 

متفاوت است. این بیماري با کمبود ید ارتباط مستقیم دارد.

 به گفته محققان، آسمان آفتابی به همراه تاثیرات قرنطینه به کاهش شیوع ابتلا به ویروس کرونا در 
انگلیس سرعت بخشد. میانگین بیشترین مصرف ویتامین D در شمال اروپا یافت می شود؛ در این ناحیه از 
اروپا بیشترین مصرف روغن ماهی و مکمل های ویتامین D وجود دارد.  ویتامین D می تواند از وخیم شدن 
علائم بیماری کرونا پیشگیری کند و نور خورشید یکی از بهترین منابع این ویتامین حیاتی است.محققان 
با مقایسه سطوح متوسط ویتامین D متوجه شدند که ارتباطی میان سطوح کم ویتامین D و میزان بالای 
عفونت و مرگ و میر وجود دارد. پرتوهای فرابنفش نورخورشید قبل از اینکه ویروس کرونا بتواند از فردی 

به فرد دیگر منتقل شود، به سرعت این قطرات را خشک کرده و آنها را از بین می برد.

آیا نور خورشید سلاحی مخفی در برابر ویروس کرونا است؟بیماري کم کاري تیروئید نوزادان 

های  قدم  برداشتن  ترس،  بر  غلبه  و  مواجه  کلید 
عجله  است.  مشخص  زمانی  بازه  یک  در  کوچک 
کردن و انجام کاری که به ترس شما شدت بخشد 
سبب می شود که نتیجه معکوس بگیرید. با این همه 
این  در  است.  امری مهم و ضروری  به جلو  حرکت 
میان یک مقدار عصبی و مضطرب شدن هم طبیعی 
ایجاد  عملی،  برنامه  یک  برای  راه  بهترین  است. 
و  کوچک  مراحل  از  که  است  ترس  مراتب  سلسله 

آسان تشکیل شده است. 

جلوی آینه بایستید و دو دقیقه صحبت کنید، از این حرکت 
خود فیلم بگیرید و دوباره آن را تماشا کنید.

اگر نمی توانید به صورت عملی غلبه بر ترس را تمرین 
کنید این کار را به صورت ذهنی انجام دهید. به عنوان 
ترسید،  می  هواپیما  با  پرواز  از  که  درصورتی  مثال 
خودتان را روی صندلی هواپیما تصور کنید و به این 
فکر کنید که در لحظه بلند شدن هواپیما از روی زمین 

چگونه می توانید احساس خودتان را کنترل کنید. 
فرود  و  پرواز  لحظه  و  بروید  فروگاه  به  توانید  می 

هواپیماها را تماشا کنید یا در این زمینه فیلم ببینید. در 
مورد هواپیماها بیشتر مطالعه کنید و به آن ها نزدیک 
شوید. احتمالا این کار می تواند به غلبه بر ترس شما 
کمک کند. ترس فقط با انجام فعالیت درمان می شود. 
یک برنامه عملی طراحی کرده و آن را پیاده کنید و 
بعد با اضافه کردن شدت و تکرار، آن را بهبود دهید. 
برایان تریسی، یک  اثر  کتاب قدرت اعتماد به نفس 
با روش ها و راه های زندگی  العاده در رابطه  اثر فوق 

مقتدرانه است.

برای غلبه بر ترس یک نقشه عملی طراحی کنید

یاد یاران

)شهید حسن کارشکی،  قاین(:  برای من گریه نکنید که من به آرزویم رسیده ام و این جبهه مدرسه ای است که معلم آن خداست و کتاب آن قرآن است و مدرک پایان تحصیلی آن 
شهادت است. پس چنین مدرسه ای را باید ارج نهاد و به آن شتافت.

یکشنبه ۱۱ خرداد   ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۴۳
4

جدول ۴۶۴۳                        

افقي: ۱- خالق تذکره  الاولیا -  
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سریاني - لولاي پا - اکنون ۴- 
عدد و شماره -  آش هفت دانه 
-  عین الناس ۵-  تابع و پیرو  - 
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32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
بانه 

  ش

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
)لوازم پراید، پژو ، پیکان و...(

به فروش می رسد. 09059953462 شی
رو

فروش انواع نشاء گوجه و بادمجان و غیرهف
 09157212359 – 09364782605

09364782506 شی
فرو

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

* فروش کاشی و سرامیک از متری۱۰/۰۰۰ تومان
* فروش انواع لوله و اتصالات فاضلابی و سرد و گرم و ۵ لایه 

* فروش آبگرمکن بوتان، کولر، هود و گاز و سینک
* فروش کلیه لوازم یدکی فلاش تانک ، فرنگی، وان و جکوزی و ...

۰۹۱۵۳۶۱۳۵۱۱ - ۳۲۴۴۲۳۹۷
   آدرس: داخل مدرس ۲۵ - روبروی مدرسه امام حسین )علیه السلام( - پلاک ۳۲

فروشگاه لوازم بهداشتی ساختمانی هاونگی

ت و اقساط ویژه
خفیفا

 با ت

ت افتتاحیه
ه مناسب

ب

به یک راننده لودر،تراکتور و نیروی 
تدارکات جهت کار در نایبند طبس با حقوق 

عالی و بیمه نیازمندیم.    09155623441 یم
ند

ازم
نی

شرکت پخش مواد غذایی به یک حسابدار
 با تجربه ترجیحا آقا جهت کار به صورت

 پاره وقت در شیفت بعدازظهر نیازمند است.
09368975977 یم

ند
ازم

نی برگ سبز و سند خودرو و سمند ال ایکس 
به شماره پلاک 52 139 ب 37 به نام محمد 
مشرقی مقدم به شماره ملی 0653173709 

به شماره موتور 12490217045 و شماره 
شاسی NAAC91CC1CF883439 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

برگ سبز و سند خودروی وانت پیکان به 
شماره پلاک47532 د 52 به نام محمد محمود 

آبادی به شماره ملی 0653085036 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی

قو
مف برگ سبز و سند خودروی دوو اسپرو به شماره 

پلاک 553 هـ 53 ایران 42 به نام محسن کیان 
به شماره ملی 0944785204 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

09039512994 -099163۷8040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف
 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ
 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 

آگهی تغییرات شرکت آریا نور شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2391 و شناسه ملی 10360040977 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای سید اسماعیل 
سیادت جو به شماره ملی 0651921074 و آقای سید مهدی سیادت جو به شماره ملی 0651809312 و 
خانم معصومه حیدر نژاد مقدم به شماره ملی 0889840318 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای جواد چاجی به شماره ملی 0652896057 به عنوان بازرس اصلی و آقای سید 
جواد دهشیبی به شماره ملی 0651988365 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

3- روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )847893(



۵
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شناسایی 12 مبتلای جدید به کرونا

صدا  سیما -تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی 12 مورد جدید به 679 نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به 
شناسایی12 مورد جدید مبتلا از بین 104 آزمایش انجام شده، گفت: از این مبتلاایان 6 مورد مربوط به نهبندان، طبس و قاین هر کدام دو مورد و شهرستان های بیرجند و 
درمیان هر کدام یک مورد است. مهدی زاده افزود: از میان کل مبتلایان ، 628 نفر ترخیص شدند و 6 نفر در بیمارستان بستری هستند که حال عمومی یک بیمار وخیم است.

211 کیلوتریاک در بار هندوانه 

ایسنا- فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
در  تریاک  کیلوگرم   211 کشف  از 
بازرسی از تریلی حامل بار هندوانه در 
شهرستان بیرجند خبر داد. سردار مجید 
از  بازرسی  در  مأموران  افزود:  شجاع 
خودروی حامل هندوانه  211 کیلوگرم 
تریاک که به طرز ماهرانه ای زیر بار 
هندوانه جاساز شده بود کشف کردند 
که در این رابطه راننده خودرو دستگیر 
و  با تشکیل پرونده به مقام قضایی 

معرفی و روانه زندان شد.

جلوگیری از ورود 6 کیلوگرم 
هروئین به استان های دیگر

انتظامی  مأموران   - سیما  و  صدا 
خراسان جنوبی 6 کیلو و 200 گرم 
هروئین در بازرسی از سواری پژو پارس 
در ایست و بازرسی علی آباد شهرستان 
بیرجند کشف کردند. رئیس پلیس مباره 
با مواد مخدر استان گفت:  مأموران در 
بازرسی از این خودرو 6 کیلو و 200 
گرم هروئین که جاساز شده بود کشف 
دستگیر  رابطه  این  در  متهم  یک  و 
کردند. وی سرهنگ شاهوردی گفت: 
بررسی  برای  شده  دستگیر  متهمان 
بیشتر به پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان منتقل شدند و پرونده ای در این 

رابطه تشکیل شد.

کشف بیش از دو هزار احشام
 و طیور در قاین

فرمانده انتظامی شهرستان قاین گفت: 
مأموران بیش از 2 هزار احشام و طیور 
فاقد مجوز  بهداشتی در بازرسی از یک 
این  در  مسافربری  اتوبوس  دستگاه 
گزارش   به  کردند.  شهرستان کشف 
صداوسیما، سرهنگ زال بیکی افزود: 
هزار  خودرو  از  بازرسی  در  مأموران 
قطعه مرغ، هزار قطعه جوجه اردک 
صورت  به  که  گوسفند  رأس   ۵ و 
غیرمجاز و بدون مجوز های بهداشتی 
حمل می شد، کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قاین با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش احشام و طیور کشف 
شده را 4۵0 میلیون ریال برآورد کردند، 
گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر 
و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

حوادث

سپاه  فرهنگی  سابق  *معاون 
انصارالرضا )ع( استان گفت: تریبون 
های نماز جمعه روحیه مطالبه گری در 

زمینه فرهنگ و هنر را افزایش دهند.
علوم  دانشگاه  بهداشتی  *معاون 
در  دیروز  تا  گفت:  بیرجند  پزشکی 
بیرجند 21۵ نفر، طبس  1۵4 نفر، قاین 
69 نفر، زیرکوه  46 نفر، سرایان 39 نفر، 
فردوس 27 نفر، بشرویه 19 نفر، درمیان 
83 نفر، سربیشه 8 نفر ، نهبندان 14 نفر  
و خوسف 4 نفر به کرونا مبتلا شدند.

اداره  مرجع  کلنیک  *مسئول   
برای  گفت:  استان  دامپزشکی  کل 
اثربخشی  و  عملکرد  کیفی  ارزیابی 
سرمی  پایش  طرح  اجرای  واکسن 
واکسیناسیون بروسلوز بره و بزغاله در 
استان به صورت تصادفی در 33 واحد 
دامداری که دارای دام واکسینه واجد 
شرایط بوده، تعداد 660 نمونه خون اخذ 
و بعد از جداسازی سرم خون توسط 
به  نمونه ها  دامپزشکی  شبکه های 

آزمایشگاه مرکزی ارسال شد.
* دفتر همکاری های علمی بین المللی 
دانشگاه علمی کاربردی قصد دارد با 
هماهنگ های صورت گرفته تعدادی 
مقطع  شرایط،  واجد  دانشجویان  از 
کارشناسی کلیه رشته  های گروه های 
آموزشی صنعت و خدمات اجتماعی که 
واجد شرایط تعیین شده می  باشند جهت 
ادامه تحصیل به دانشگاه علمی کاربردی 

درسدن آلمان اعزام کند. 
* طرح احداث ۵000 واحد مسکونی 
محرومین در 616 روستای خراسان 
جنوبی ، به ایستگاه پایانی خود نزدیک 

می شود.

اخبار  کوتاه 

اجرای حدنگاری برای ۹ میلیون 
هکتار زمین 

9 میلیون و 4۵0 هزار هکتار از اراضی استان 
سند دفترچه ای دارد که در راستای قانون جامع 
حدنگاری باید برای آن سند تک برگ اخذ شود. 
معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان  درباره ی اجرای قانون جامع 
حدنگاری )کاداستر( در استان گفت: از مساحت 
1۵ میلیون و 79 هکتار از اراضی خراسان جنوبی 
13 میلیون و 9۵0 هزار هکتار اخذ سند شده 
است. باقرپور افزود: از 13 میلیون و 9۵0 هزار 
هکتار که سند دارد، 4 میلیون و ۵00 هزار هکتار 
سند تک برگ و مابقی سند دفترچه ای دارد، 
که باید در راستای قانون جامع حدنگار مصوب 
شود. تبدیل  برگ  تک  سند  به  سال 1393 

راه اندازی مرکز آفرینش های بسیج 
در استان  

هنری  فرهنگی  آفرینش های  مرکز  دومین 
بسیج کشور در خراسان جنوبی راه اندازی شد.

مصطفی زیبایی نژاد، مسئول مرکز آفرینش های 
فرهنگی هنری بسیج کشور در مراسم افتتاح 
این طرح با بیان اینکه تاکنون 10 استان کشور 
برای ساخت مرکز آفرینش ها قدم برداشته اند 
گفت: تولید محتوا برای کمک به سایر نهاد ها 
و سازمان های انقلابی، توانمندسازی بسیجیان 
و تلاش برای رشد آوا های انقلابی از جمله 
فرهنگی  آفرینش های  مراکز  های  رسالت 
هنری بسیج است. سردار قاسمی فرمانده سپاه 
انصار الرضا)ع( استان هم در این مراسم گفت: 

فرهنگ مایه اصلی هویت کشور است.

افزایش 1۵ درصدی جمع آوری فطریه 
در بهزیستی   

ایرنا - معاون مشارکت های مردمی و اشتغال 
وجود  با  گفت:  استان  بهزیستی  کل  اداره 
کاهش ۵0 درصدی صندوق های فیزیکی در 
مراکز  و کفاره  پایگاه های جمع آوری فطریه 
زیر پوشش بهزیستی اما وجوه جمع آوری شده 
امسال حدود 1۵ درصد افزایش یافت. حسن 
رحیمی افزود: از 680 صندوق موسسات دولتی 
بهزیستی  پوشش  زیر  برگزیده  غیردولتی  و 
استان در 340 پایگاه، امسال مبلغ چهار میلیارد 
و 700 میلیون ریال کفاره و فطریه جمع آوری 
شده است. سال گذشته جمع مبالغ فطریه و 
کفاره یک هزار و 360 صندوق در 400 تا 4۵0 
پایگاه مستقر، سه میلیارد و 780 میلیون ریال بود 
رحیمی با قدردانی از مردم استان گفت: همچنین 
شماره کارت مجازی بانک مرکزی به شماره 
63679۵7079939448 برای واریز وجوه فطریه 
و کفاره مردم استان در نظر گرفته شده است.

کمک 2 میلیاردی خیران 
به مددجویان قاین   

ایرنا - رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
قاینات گفت: خیرین در سال گذشته بیش از 2 
میلیارد تومان به این نهاد در حوزه های مختلف 
کمک کردند. حسین حسینی افزود: حامیان 
ایتام بیش از یک میلیارد تومان برای کمک به 
167 فرزند یتیم کمک کرده اند. به گفته وی 
خیرین در اجرای طرح محسنین نیز بیش از 
290 میلیون تومان برای کمک به 281 فرزند 
زیر پوشش اختصاص دادند. وی گفت: درآمد 
کمیته امداد قاینات از محل صدقات، جشن 
عاطفه ها و جشن نیکوکاری در سال 1398 
بیش از یک میلیارد تومان بوده که بین 2 
هزار و 464 خانواده زیر پوشش توزیع شده 
است. رئیس کمیته امداد شهرستان قاینات 
افزود: برای 879 خانواده از محل تبصره 14 

مساعدت شده است.

تأکید بر توجه به مسئله
 هنر و فرهنگ

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
و  فنی  به صورت  انقلاب  این که دشمنان 
محیط های  نفوذ  با  و  می کنند  کار  آگاهانه 
فرهنگی ما را ناامن می کنند، لذا باید هوشیار 
باشیم گفت: بنده بارها بر روی مسئله هنر، 
کرده ام. تأکید  لازم  آگاهی های  و   فرهنگ 

در  عبادی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
مراسم تودیع و معارفه معاون فرهنگی سپاه 
یکی  گفت:  جنوبی،  خراسان  انصارالرضا)ع( 
از نعمت های امروز، وجود شما فرمانده های 
انقلاب  پاسداران  سپاه  نواحی  در  فرهنگی 
اسلامی است. در راستای مسئله هنر، فرهنگ 
و تبلیغ، تریبون ها و نهادهای مختلفی مسئول 
هستند، اما آن بخشی که شما در چاچوب کار 
خود دارید، یکی از ایده های ما است که بارها 
باید  تاکید کرده ایم که  بر روی آن تذکر و 
مجهز شوید. در این مراسم سرهنگ صادق 
به عنوان معاون فرهنگی سپاه انصارالرضا)ع( 
خراسان جنوبی منصوب و از خدمات سرهنگ 

فرخنده قدردانی به عمل آمد.

راه  کل  اداره  ساختمان  و  مسکن  معاون 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و 
مرحله اول و دوم طرح اقدام ملی مسکن 
جنوبی  خراسان  از  نفر   1۵0 و  هزار   10
در  نفر  هزار  پنج  که  کرده اند  ثبت نام 
شهرستان بیرجند و پنج هزار و 1۵0 نفر 

در سایر شهرستان های استان هستند.
به گزارش ایرنا، حسن علیزاده افزود: برای 
افرادی که در مرحله اول طرح اقدام ملی 
پالایش  داده اند،  انجام  را  خود  ثبت نام 
مرحله  به  اکنون  و  شده  انجام  اطلاعات 
رسیده اند.  سایت  در  مدارک  بارگذاری 
افرادی که مرحله دوم  وی تصریح کرد: 
در زمان شیوع کرونا ثبت نام کرده اند هم 
به مرحله پالایش رسیده اند که بعد از تایید 

خواهند  مدارک  بارگذاری  به  اطلاعات 
با اشاره به سهمیه فرهنگیان  رسید. وی 
ثبت نام  اقدام ملی مسکن گفت:  از طرح 
فرهنگیان در سایتی که وزارت آموزش و 
پرورش تشکیل داده، انجام شده و پالایش 
آنها از طریق دو وزارتخانه انجام می شود 

که تعدادی هم تایید شده اند.
فرهنگیان  از  نفر  تاکنون 223  افزود:  وی 
ثبت نام  ملی  اقدام  طرح  برای  که  استان 
کرده اند، تایید نهایی و به راه و شهرسازی 
معرفی شده اند. علیزاده با بیان اینکه پیش 
بینی لازم برای تامین زمین مسکن اقدام 
ملی در استان انجام شده است، گفت: برای 
متقاضیان شهر بیرجند سایت 27 هکتاری 
پیش بینی شده که قابلیت ساخت سه هزار و 

۵00 واحد را دارد و فرهنگیان نیز در همین 
سایت ساماندهی خواهند شد.

وی افزود: برای سایر متقاضیان در استان 

نیز نزدیک به 19 هکتار زمین در شهرهای 
تا  شده  تحویل  مسکن  بنیاد  به  مختلف 

را  نفر  زیر 100 هزار  ساماندهی شهرهای 
انجام دهند. معاون مسکن و ساختمان راه 
محض  به  داد:  ادامه  استان  شهرسازی  و 

اینکه اطلاعات کامل متقاضیان در سامانه 
بارگذاری شود حسابی از طریق بانک مسکن 

برای افراد واجد شرایط افتتاح و پیامک اولین 
واریزی به متقاضیان ارسال خواهد شد.

وی عنوان کرد: واریزی در شهر بیرجند برای 
مرحله اول 40 میلیون تومان و مابقی شهرها 
30 میلیون تومان است. علیزاده با اشاره به 
مراحل ساخت مسکن طرح اقدام ملی گفت: 
تعدادی زمین به خیران مسکن ساز در استان 
برای اجرای این طرح واگذار شده که تاکنون 
خاکبرداری 180 واحد نیز انجام شده است و 
به دنبال اخذ پروانه هستند. وی اضافه کرد: 
برای برخی واحدها هم زمین به ستاد اجرایی 
امام )ره( واگذار و پیمانکار  فرمان حضرت 
مربوطه مشخص شده است. ساخت 720 
واحد نیز به تعاونی ارتش واگذار شده که در 

حال اخذ پروانه ساختمانی هستند.

منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل   - ایرنا 
خراسان جنوبی روز شنبه در حاشیه سفر وزیر 
نیرو به این استان معرفی شد. طی حکمی 
از سوی محمد حاج رسولی ها نماینده رئیس 
مجمع عمومی و مدیرعامل شرکت مدیریت 
منابع آب ایران، »احمد قندهاری« به عنوان 
منطقه ای  آب  شرکت  جدید  مدیرعامل 

خراسان جنوبی منصوب شد.  
در حاشیه افتتاح سد سیاهو سربیشه، مراسم 
تکریم مهندس »حسین امامی« مدیرعامل 

سابق و معارفه دکتر »احمد قندهاری« به 
عنوان مدیرعامل جدید شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی برگزار شد. وزیر نیرو در این 
مراسم که با حضور استاندار خراسان جنوبی 
عامل  مدیران  انتخاب  مورد  در  بود،  همراه 
شرکت های صنعت آب و برق کشور گفت: از 
دو سال قبل طرحی برای انتخاب این مدیران 
از طریق فراخوان آغاز شده و افرادی که توانایی 
و تخصص های مربوطه را دارند در فراخوان 
شرکت کرده و پس از طی مراحل مربوطه 

انتخاب می شوند.
بنابر این گزارش »احمد قندهاری« پیش از این 
به عنوان مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب در 
شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی مشغول 
به خدمت بود. حسین امامی سرپرست شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی نیز سال گذشته 
فاضلاب  و  آب  شرکت های  ادغام  پی  در 
شهری )آبفا( و آب و فاضلاب روستایی )آبفار( 
در خراسان جنوبی به عنوان مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب استان معرفی شد.

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل   - ایرنا 
جاده ای استان گفت: برخی مصوبات سفرهای 
شهرستانی در حوزه راه روستایی است که از 
ابتدای امسال به اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای واگذار شده است. اسدا... جلال 
زاده افزود: دستگاه اصلی در این حوزه راه و 

شهرسازی بوده و منتظر اعتبارات جدید هستیم. 
وی گفت: سهم راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان از دور اول مصوبات سفرهای شهرستانی 
استاندار 4۵ مصوبه بوده که از این تعداد 13 
مصوبه به طور صد درصد اجرایی شده است. 
وی ادامه : از مجموع مصوبات این حوزه حدود 

پنج مصوبه بالای 80 درصد و مابقی هم بیش 
از ۵0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد که به نسبت 
تامین اعتبار و تخصیص ها اجرایی خواهد شد. 
وی با پیش بینی اینکه تا پایان سال تمامی 
مصوبات سفرهای شهرستانی در حوزه راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان اجرا شود، افزود: 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
برخی مصوبات دستگاه همکار بوده و باید سایر 
دستگاه های اجرایی زیرساخت ها را برای اجرای 
کامل مصوبه فراهم کنند. جلال زاده با اشاره 
به مهمترین مصوبات سفرهای شهرستانی 
عنوان کرد: تامین روشنایی ورودی روستای 

گردشگری خور یکی از پروژه های شاخصی 
است که انجام شده و در کاهش تصادفات 
تاثیر به سزایی دارد وی گفت: عمده مصوبات 
سفرهای شهرستانی مربوط به روکش آسفالت 
است که برخی اجرا شده و برخی هم در دست 

اقدام است.

پاسخ راه و شهرسازی به 10 هزار تقاضای مسکن 

مدیرعامل جدید آب منطقه ای استان معرفی شد

وضعیت اجرای مصوبات استاندار برای راه های روستایی 
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گروه خبر- وزیر نیرو در سفر دیروزش به 
استان علاوه بر خبرها و وعده های خوش 
در حوزه آب و انرژی ها نو ، از توافق ایران 
و روسیه برای تامین منابع مالی راه آهن 
بیرجند - زاهدان خبر داد. اردکانیان گفت:  
با فدراسیون روسیه برای استفاده از وام ۵ 
میلیارد دلاری دولتی به توافق رسیده ایم 
این وام طرح هایی  از  برای بهره مندی  و 
پیشنهاد شده که یکی راه آهن زاهدان - 
خوشبختانه  داد:  ادامه  وی  است.  بیرجند 
دولت جمهوری اسلامی ایران این طرح را 
به تصویب رسانده و اکنون در حال پیگیری 
وزارت  جمله  از  مختلف  دستگاه های  با 
اقتصاد و دارایی روسیه هستیم و  امیدواریم 
دولت  فعالیت  باقیمانده  سال  یک  در 
دوازدهم بتوانیم طرح را به نقطه خوبی از 

لحاظ آماده شدن برای اجرا برسانیم.
نیاز  مورد  آب  تامین  درباره  نیرو  وزیر 
سند  طبق  گفت:  دیگر  منابع  از  استان 
سازگاری با کم آبی خراسان جنوبی بحث 
مختلف  بخش های  در  استان  آب  تامین 
از جمله شیرین کردن آب دریا و انتقال 
 30 وجود  از  اردکانیان  است.  مدنظر  آن 
برای  هزار مگاوات ظرفیت مطالعه شده 
استفاده از بخش انرژی تجدیدپذیر بادی 
نیرو  وزارت  افزود:  و  داد  خبر  کشور  در 
مسئولیت کمیسیون مشترک با افغانستان 
ابتدایی  مذاکرات  و  است  دار  عهده  را 

خوبی صورت گرفته است.
خراسان  در  حاضر  حال  در  وی  گفته  به 

با ظرفیت 18  مگاواتی  نیروگاه  جنوبی 2 
که  است  بهره برداری  دست  در  مگاوات 
درح،  بادی  نیروگاه  اجرای  با  امیدواریم 
ظرفیت تولیدی استان در این زمینه به عدد 

قابل ملاحظه ای برسد.

اعتبار برای سدهای تغذیه ای 
در مرز 

از مهمترین خبرهای استاندار هم در سفر 
ایجاد  درباره  اقداماتی  اعلام  نیرو  وزیر 
سدهای تغذیه ای در مناطق مرزی استان 
بود، برنامه ای که سال هاست کارشناسان 
تحقق آن را ضرورتی برای استان می دانند.

استاندار خراسان جنوبی گفت: با تامین 4۵ 
میلیارد تومان اعتبار، سه سد تغذیه ای تعیین 
درمیان،  مرزی  شهرستان های  برای  شده 
سربیشه و زیرکوه به بهره برداری می رسد تا 
با ذخیره سازی 10 میلیون مترمکعب آب در 

حوزه های آب، کشاورزی و دامداری استان 
تحول ایجاد شود.

محمدصادق معتمدیان افزود: یکی از مطالبات 
ما در گذشته تدوین سند جامع آب استان بود 
که دیروز به سرانجام رسیده است و به عنوان 
نخستین استان سند سازگاری با کم آبی را 
تدوین کردیم و با ابلاغ این سند اتفاقات خوبی 
در خراسان جنوبی رقم خورد و در بخش های 

مختلف تکالیف جدیدی تعیین شد.

مشکل 10 ساله فاضلاب
 هزار واحدی قاین

مجلس  در  زیرکوه  و  قاین  مردم  نماینده 

مشکل  است  دهه  یک  از  بیش  گفت: 
فاضلاب مجتمع هزار واحدی قائنات حل 
نشده است. اسحاقی با بیان اینکه مشکلات 
افزود:  کنیم،  حل  خانوادگی  درون  باید  را 
مشکل فاضلاب قاین در مواردی سلامت 
مردم را به خطر انداخته است و تاکنون 70 
با  وی  است.  شده  حل  پروژه  این  درصد 
پیشنهاد اجرایی شدن برنامه نذر آب به وزیر 

نیرو ادامه داد: آب برخی روستاهای استان به 
قدری شور است که نمی توان لب به آن زد. 
وی گفت: هر چه قدر در حفظ منابع آبی 
خراسان جنوبی تلاش شود، علاوه بر خدمت 
به مردم استان همه ایران زمین بهره خواهند 

برد.

انتقال آب وارد فاز عملیاتی شود

یکی از تاکید های نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی  هم در 
برنامه های این سفر این بود که انتقال آب 
از دریای عمان به خراسان جنوبی وارد فاز 
عملیاتی شود چون  این پروژه تا حد زیادی 
مشکل آب در استان را حل می کند. مصطفی 
نخعی افزود :منطقه نهبندان و سربیشه به 
در  را  عدالت  نمره  رسیدگی  عدم  واسطه 
کشور بسیار پایین آورده و برای حل مسائل 
این منطقه باید تلاش فوق العاده کرد. وی 
با بیان اینکه در سربیشه 70 روستا با تانکر 
آبرسانی می شود، بیان کرد: شبیه مشکل آب 
در غیزانیه خوزستان در خراسان جنوبی نیز 
بسیاری از روستاها با مشکل آب رو به رو 
هستند و اعتراض نکردن  آنان را نباید به 

معنای نبود مشکل گذاشت.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
پروژه های  مالی  مشکل  حل  بر  تأکید  با 
و  نهبندان  منطقه  آب رسانی  مجتمع های 
سربیشه افزود: بسیاری از روستاهای هدف 
گردشگری چون چنشت نیز مشکل دفع 

انرژی های خوب وزیر نیرو برای آب ، باد و راه آهن 
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امام علی علیه  السلام فرمودند :
جودُ الوُلاةِ بفَِيءِ المُسلمِینَ جَورٌ وخَترٌِ

بخشش کارگزاران از اموال مسلمانان، ظلم و خیانت است.
)غرر الحكم : ح 4۷25(

یکی از این ابزارهای کارآمد در حوزه کشاورزی ایران، صندوق های 
 حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی می باشد 
که پیرامون پنج نقش عمده )تأمین منابع سرمایه ای در زنجیره 
ارزش، ایجاد و حفظ اشتغال، تأمین غذا، ایجاد بازار و ارز آوری( 
در راستای تغییر ساختار اقتصاد روستایی و نیل به توسعه پایدار 

در بخش کشاورزی قائل هستند.
بخش  توسعه  از  حمایت  های  صندوق  استقرار  به  توجه  با 
کشاورزی در سطح همه شهرستان های استان و با محوریت 
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان 
جنوبی و عملکرد مطلوب این صندوق ها در عضوگیری 5784 
بهره بردار و 235 تشکل فراگیر و غیرفراگیر ، مشارکت بالای 

مردم، تأمین نهاده بخش کشاورزی و دامپروری، همچنین ایجاد 
ارتباط سازنده اعضای زنجیره تولید سالانه 1350 میلیارد ریال 

تأمین نقدینگی بخش کشاورزی را بر عهده دارند. 
مقام معظم رهبری جهش تولید بخش کشاورزی را به خصوص 
تمرکز بر تولید محصولات اساسی، هم چون گندم، دانه های 
روغنی، گیاهان دارویی و آبزیان و خودکفایی در این عرصه ها با 

استفاده از شیوه های آبیاری مدرن در اولویت دانستند.
تحقق همه این مهم در گرو تأمین منابع مالی در کنار مدیریت 

صحیح و ارتقای سایر شاخص های بهره وری است.
منتخبین  از  کشاورزی  بخش  برداران  بهره  آحاد  انتظار  لذا 
محترم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و به خصوص 

استاندار محترم و معزز، تقویت سرمایه صندوق های حمایت 
قانون  در  موجود  قانونی  های  ظرفیت  از  استفاده  با  استان 
قانون  و  کشور  توسعه  دائمی  احکام  توسعه،  ششم  برنامه 
برنامه و بودجه 1399 می باشد تا در سال جاری نیز بتوان در 
چرخه و روند تولید، بازاریابی و بازاررسانی و نیز بروز حوادث 
غیرمترقبه، با کمک این تشکل های مردم نهاد به مدد بخش 
 کشاورزی شتافت و گام های بلند افزایش تولید را برداشت.

آنچه مسلم است برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت و قرض 
الحسنه به عشایر محترم استان در تأمین نهاده دامی و خرید 
دام سبک، روستائیان سختکوش و بلند همتان تولید زرشک ، 
عناب ، زعفران ، پنبه و پسته همچنین تولیدکنندگان حوزه دام 

و طیور در تأمین نقدینگی و نهاده و مایحتاج تولید و فرآوری 
سایر واحدهای صنعتی و نیمه صنعتی بخش کشاورزی نیاز 
های حمایت از  به عضویت این عزیزان در یکی از صندوق 
توسعه بخش کشاورزی استان بسته به موقعیت جغرافیایی و 
ضوابط تدوین شده در سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی 
می باشد که این مهم تحقق پیدا نخواهد کرد مگر با تأمین 
49 درصدی سهم دولت در افزایش سرمایه صندوق ها که 
 همت مسئولان را در تخصیص و تأمین اعتبار از منابع استانی 

می طلبد.
 امسال که نامش جهش تولید است   خورشیدِ درونِ قلبِ ما امُید است
  با همت و همدلی با سعی و تلاش      تولید رواج و دشمنان نومید است )ساقی(

چشم امید کشاورزان
 به همت مسئولان استانی

بـا نگـاه ویـژه به تقویـت سرمایـه 
صندوق های حمایت از توسعه بخش 
کشاورزی دور از انتظـار نخواهد بود

در تحقق
                جهـش تولیـد
                                  تأمین منابع مالی

در  سربیشه  سیاهو  مخزنی  سد   - محمودآبادی 
پنجمین هفته از پویش هر هفته “ الف- ب- ایران” 
روز گذشته با حضور وزیر نیرو در شهرستان سربیشه 
افتتاح شد. پویش هر هفته “الف- ب- ایران” در 
ایلام،  این در استان های تهران،  از  سال ۹۹ پیش 
در  و  شد  برگزار  بلوچستان  و  سیستان  و  مرکزی 
پنجمین پویش روز گذشته طرح های صنعت آب و 
برق خراسان جنوبی افتتاح شد. این پویش از نیمه دوم 
سال گذشته با هدف ایجاد فرصت برای تبیین خدمات 
گسترده و زیرساختی صنعت آب و برق و استمرار 
دارد.  ادامه  هم  امسال  و  شد  آغاز  کشور  آبادانی   و 
رضا اردکانیان وزیر نیرو در سفر یک روزه به خراسان 
جنوبی سد سیاهو، آبرسانی به شهر درمیان و روستاهای 
منطقه و طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای استان را 
افتتاح کرد، همچنین با حضور وی عملیات اجرایی 
نیروگاه بادی ۵۰ مگاواتی منطقه سربیشه آغاز شد. 
 گفتنی است ، جمع سرمایه گذاری طرح های پنجمین 
هفته از پویش هر هفته “الف- ب- ایران” در خراسان 

جنوبی هزار و ۲۲۶ میلیارد تومان اعلام شده است.
هشتمین سد استان

سد مخزنی سیاهو به عنوان هشتمین سد خراسان 
 ۶۷ و  بیرجند  کیلومتری   ۱۳۰ فاصله  در  جنوبی 
بر  سربیشه  شهرستان  شرقی  جنوب  کیلومتری 

رودخانه سیاهو با مساحت حوضه آبریز سه هزار و ۲۸ 
کیلومتر مربع ساخته شد.  این سد با هدف کنترل، 
تنظیم و ذخیره سازی سالانه ۴.۶ میلیون مترمکعب 
روان آب احداث شد. وزیر نیرو در آیین بهره برداري 
از سد سیاهو  اظهار کرد: در یکي دو سال اخیر بارش 
رحمت الهي در کل کشور وضعیت مطلوبي است و 
در این استان شرایط خوب تري دارد. تا همین روزها 
حدود ۳۰۵ میلي متر در سطح کشور بارش داشتیم 
که نسبت به دوره بلندمدت ۵۱ ساله حدود ۳۰ درصد 
افزایش در خراسان جنوبي  این  افزایش داشته که 
کرد:  اضافه  اردکانیان  دکتر  باشد.  می  درصد    ۴۷ 
در سطح کشور نسبت به سال گذشته حدود ۷ درصد 
کاهش بارش داریم که در استان خراسان جنوبي نه تنها 
 کاهشي نداشتیم که حدود ۲۰ درصد هم افزایش داریم.

طرح های آبرسانی به استان
وی با اشاره به اینکه طرح هاي متعددي براي پایداري 
منابع آب در استان داریم، گفت: از جمله این  طرح ها 
استفاده از آب دریاست که تخصیص آن چندي قبل 
داده شد و امیدواریم با ترتیب هایي که دارد در مراحل 
اجرایي قرار گیرد. اردکانیان گفت: ما در وزارت نیرو بنا را 
بر این گذاشتیم که طبق تجربه موفق نیم سال گذشته 
که ۲۲۷ طرح را در ۳۱ استان کشور با سرمایه گذاري 
بیش از ۳۳ هزار میلیارد تومان به بهره برداري رساندیم، 

ان شاء ا... امسال حدود ۲۵۰ طرح عمده و بزرگ را در 
نقاط مختلف کشور با سرمایه گذاري حدود ۵۰ هزار 
میلیارد تومان به ثمر برسانیم و این تنها بخشي از 
دستاوردهاي پویش “هر هفته-الف-ب- ایران” است 
که ناظر بر ساخت و سازهاست و امسال بنا داریم در 
عرصه ساز و کارها هم دستاوردهاي ماندگاري داشته 
باشیم. اردکانیان گفت: استان خراسان جنوبی نخستین 
استانی است که طرح سازگاری با کم آبی در این استان 
تدوین شده و به تصویب کارگروه ملی مرکب از چهار 
تن از وزرا و دو تن از معاونان رئیس جمهور رسید . وزیر 
نیرو یادآوري کرد: این سند، نقشه راهی برای سال های 
تمام  نزدیک  همکاری  برای  تضمینی  و  رو  پیش 
دستگاه های اجرایی در ارتباط با یکی از زیربنایی ترین 
عرصه های مدیریت منابع آب در استان های مرزی 
این  در  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار  است.  کشور 
 مراسم گفت: با افتتاح بزرگترین سد خاکی استان
می توانیم برای اجرای طرح های توسعه ای در زمینه 
های کشاورزی، دامپروری و ایجاد شهرک شیلات 

اقدامات خوبی انجام دهیم.
توسعه آبیاری نوین

مهندس معتمدیان با اشاره به جذب اعتبارات قابل 
توجه برای اجرای سیستم های نوین آبیاری تصریح 
اعتبارات ۱۳  این  کرد  هزینه  با  گذشته  سال  کرد: 

هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تحت پوشش 
سیستم های نوین آبیاری درآمد و امسال نیز با جذب 
حداکثری اعتبارات از ردیف های ملی، این برنامه مؤثر 
همچنان ادامه خواهد یافت. وی یکی از رویکردهای 
وزارت نیرو را توجه به مدیریت روان آب ها و آب های 
مرزی عنوان کرد و گفت: در همین زمینه در گذشته 
مطالعاتی برای ایجاد ۴ سد در شهرستان های مرزی 
استان صورت گرفته بود که با مطالعات جدید وزارت 
نیرو این سدها به سدهای تغذیه مصنوعی تبدیل شد.

آبرسانی به 15 روستا
روزگذشته همچنین با حضور دکتر اردکانیان پروژه 
آبرسانی و تامین آب پایدار ۱۵ روستای استان با اعتبار 
۲۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید و ۱۰ هزار 
نفر جمعیت این روستاها از آب شرب پایدار برخوردار 
شدند. وزیر نیرو در آیین افتتاح این پروژه با بیان اینکه 
امروز پروژه آبرسانی به ۱۵ روستا به صورت نمادین در 
روستای درمیان افتتاح می شود، گفت: با افتتاح این 
پروژه ۱۰ هزار نفر جمعیت ساکن در این روستاها، 
از نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره مند می شوند. 
دکتر اردکانیان به نقش بی بدیل برادران اهل سنت 
در مناطق مرزی کشور به ویژه استان خراسان جنوبی 
اشاره کرد و افزود: نقش مهم اهل سنت در مناطق 
مرزی در راستای تثبیت جمعیت، دلگرم نگه داشتن 

مردم و ارشاد مسئولان، بی بدیل است.
کاهش آبرسانی سیار با آبرسانی مستقیم به 

روستاها
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز 
در آیین بهره برداری از این پروژه با بیان اینکه یکی 
از اهداف مهم این شرکت تامین آب پایدار روستاهای 
استان است، اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته، 
پیش بینی می شود یک سوم از ظرفیت آبرسانی 
سیار روستاهای استان در سال جاری کاهش پیدا کند. 
مهندس حسین امامی افزود: همچنین بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده تا دو سال آینده تمامی روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار جمعیت استان از آب شرب سالم و 
پایدار برخوردار شوند. مولوی خالقی امام جمعه روستای 
درمیان نیز در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات انجام 
شده توسط مسئولان در مناطق روستایی و حضور 
وزیر در یک روستای دورافتاده اظهار کرد: سال گذشته 
۴۰۰ خانوار ساکن در روستای درمیان با تانکر آبرسانی 
می شدند که با خدمات انجام شده امسال آب پایدار در 
روستا داریم. لازم به ذکر است، این پروژه ها با حجم 
عملیاتی شامل حفر و تجهیز دو حلقه چاه عمیق، لوله 
گذاری خط انتقال و شبکه توزیع به طول ۸۱ کیلومتر، 
احداث ۲۲۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره و احداث ۱۲ 
باب ایستگاه پمپاژ به بهره برداری می رسد. با بهره 

برداری از این پروژه روستاهای خوشینه علیا، زیراج، 
کلاته نو و عباس آباد شهرستان بیرجند، روستاهای 
درمیان، فورگ، اره فورگ و ذکری شهرستان درمیان، 
روستاهای دهو، آتشکده علیا و سفلی شهرستان بشرویه، 
شهرک نزومند شهرستان زیرکوه و روستای نیگ 
 شهرستان قاینات از آب شرب پایدار برخوردار شدند.

آغاز عملیات اجرایی نیروگاه بادی
50 مگاواتی

بخش  در  سیاهو،  سد  از  بردای  بهره  با  همزمان 
دیگری از شهرستان سربیشه با حضور مدیرعامل 
ایران   برق  وری  بهره  و  نو  های  انرژی  سازمان 
 پروژه نیروگاه بادی ۵۰ مگاواتی کلنگ زنی شد.
این مقام مسئول گفت: امید است منطقه درح که 
یکی از کانون های بزرگ بادخیز ایران است به یکی 
از هسته های مرکزی نیروگاه های بادی در کشور 
تبدیل شود. مهندس ساتکین ادامه داد: از سال ۸۲ 
که پتانسیل های بزرگ بادخیز کشور را شناسایی 
از  اعم  ایران  شرق  بزرگ  کانال  سه  کردیم  می 
کانال بادی زابل، خواف و درح را شناسایی کردیم. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
نیز در این مراسم اعلام کرد: در بحث نیروگاه های 
روفتاپ در خراسان جنوبی تاکنون ۲۹۲ مشترک 

اقدام به سرمایه گذاری کردند.

سد سیاهو افتتاح شد
خراسان جنوبی هدف پنجمین هفته از پویش # هر هفته - الف- ب -   ایران

آبرسانی به 15 روستا و آغاز احداث نیروگاه بادی در خراسان جنوبی


